Campus de Toledo - CNPJ: 78.680.337/0005-08
Rua da Faculdade, 645 - Jd. Santa Maria - Fone: 45-3379-7161 - CEP 85903-000 Toledo – PR
E-mail: toledo.mestradoservicosocial@unioeste.br

PPRROOGGRRAAMMAA  DDEE  PPÓÓSS--GGRRAADDUUAAÇÇÃÃOO  EEMM  SSEERRVVIIÇÇOO  SSOOCCIIAALL  ––  MMEESSTTRRAADDOO//PPPPGGSSSS

EEDDIITTAALL  NNºº  002288//22002222--PPPPGGSSSS

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 027/2022 –

PPGSS, DE HOMOLOGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES AO PROCESSO SELETIVO

PARA ESTUDANTES REGULARES DO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

SERVIÇO SOCIAL – MESTRADO- PPGSS,

PARA INGRESSO NO ANO LETIVO DE 2023.

   A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Serviço Social –

Mestrado/PPGSS, da Universidade Estadual do Oeste do Paraná-Unioeste/Campus de Toledo,

no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais:

Considerando a Resolução nº 078/2016 - CEPE, de 02 de junho de 2016, que aprova

normas gerais para os Programas de Pós-graduação da Universidade Estadual do Oeste do

Paraná;

a Resolução nº 173/2022 - CEPE, de 15 de setembro de 2022, que aprova o

Regulamento do Programa de Pós-graduação em Serviço Social-   Mestrado/PPGSS;

a Resolução nº 172/2022 - CEPE, de 15 de setembro de 2022, que aprova o Projeto

Pedagógico do Programa de Pós-graduação em Serviço Social-   Mestrado/PPGSS;

     os Editais nº 018, 23 e 27/2022 – PPGSS.

.    TORNA PÚBLICO:

Art. 1º A retificação do Edital nº 027/2022 – PPGSS, de 21 de novembro de 2022,

com a inclusão da HOMOLOGAÇÃO da inscrição da candidata ANDREA CRISTIANE

ZIMANN.

    Art. 2º Demais informações constantes no Edital nº 027/2022-PPGSS, permanecem

inalteradas.

       PUBLIQUE-SE E CUMPRE-SE.

Toledo (PR), 24 de novembro de 2022.

PROF.ª DR.ª ESTHER LUIZA DE SOUZA LEMOS

Coordenação do Programa de Pós-Graduação

em Serviço Social – Mestrado

                                                       Portaria nº 3392/2021-GRE

mailto:toledo.mestradoservicosocial@unioeste.br